relacione sue recognovit quia postrema die ex pte hujus nobilis. nolo  
regij attestavit curia nobilis Jacobo byganyshy proprio duxit  
— illa bene regie nro wysszalye nro et proora et pombis et  
regis numeris octoginta in duna pntaria curi debet regis  
nulla flux pntis que cum nobili ulodoglyi cum duno pntaryshy  
muhali que sta et non aliter fieri ipse nro recognovit et nobilis  
officio rator ipse nro recognovit sua psonali attestavit

**Vulnera warstam con Bukowieczky**

Actum in castro Gumpelun quia buda post festu bantur  
pcta et paria ostensa proprio anno doli 1580 dicto  
providus Albertus warstamy subditus bave regie nro de  
Gumpelun coram offe et actis pntibus castro Gumpelun ostendit  
et manifestavit duo vulnera cuenta facta in supras capite que  
vulnera asserbat sibi fore inflata per nobilitate Joanne bndowicz  
hy factorem de by radoyza Mgedum bndowicz a unylyz castro  
tam wysszalye et Lypke de kopislowy dunge que vulnera offe  
vidit et suscepit

**Vulnera misko de wysszalye**

Laborsus mysus de wysszalye subditus bave regie nro  
coram offe et actis pntibus castro Gumpelun ostendit et  
manifestavit vulnus cuentis factum in duna la buntia pro  
que pntaryshy providit melendmalwe de drayord  
et eius dupliato bndowicz ande bntaryshy drayordis quod  
vulnus offe vidit et suscepit

**Posita citto ex parte scsolomomyshy contra  
Miesalowsky**

Manifestalis terrestris Gumpelun seu dno bntaryshy  
quatis providus Albertus bave de sub castro Gumpelun  
duamus nobel Joanne potowshy bome compariata coram  
offe et actis pntibus castro Gumpelun bntaryshy nro  
relacione sue recognovit bntaryshy nro quod nro regem  
fante recognovit quia ex parte hujus ad instanciam nobilys  
Jebani scsolomomyshy patris et tutoris naturalis nobilis  
Agueht scsolomomyshy filij olim nobilys Joane scsolomomyshy  
Castro qui pntis mandati bave regie nro sub titulo et b  
gille unylyz bave regie nro diminet occidit vulnus reprobis emp  
a quibus ad vidend super ipse penas coram reprobis recognovit  
davit extendi dno que ipse citto bave regie nro dno in  
se canit et obliquitate sup dntaryshy Georgij nro dno in  
bome et cura apibus nulli vorge sua quarta post festu dan  
cta Joannis bntaryshy proprio bntaryshy anno pntis pntis et reliquis  
posidit et unylyz attente facta et familia unylyz coram ar in  
alio unylyz velle meta unylyz facta et familia unylyz et ad no nam  
dndicit que sta et non aliter fieri ipse nro recognovit et nobilys  
officio rator ipse nro recognovit sua psonali attestavit

Manifestalis terrestris Gumpelun providus Albertus bave de  
castro Gumpelun duamus nobilys Joanne blazowshy et Joane nro  
by bntaryshy bome compariata coram offe et actis pntibus castro  
Gumpelun bntaryshy nro quod nro relacione sue recognovit quia  
ex parte nobilys Joanne Janoyshy seu dno Zozansky et pntis  
Jeban de Lajoz Copystaryshy filios nobilys alius Lajoz Copystaryshy  
in et coram dntaryshy Georgij Glowa judicium castro Gumpelun  
quia ipse offe et actis pntibus et Copystaryshy alius bntaryshy  
in castro Gumpelun bntaryshy et dntaryshy pntis bave bntaryshy  
ad bave bntaryshy de castro bntaryshy bntaryshy in contrahit pro  
factum Joanne Janoyshy unylyz cum fore et ipse bntaryshy  
nro et allegabat cum fore in unylyz malis factis ipse unylyz  
quid sta et non aliter fieri ipse nro recognovit et nobilys  
fante relacione ipse nro recognovit sua psonali attestavit

**Arrestatio Cineris per Georgij ffojel cuem**

Manifestalis terrestris Gumpelun providus Albertus bave de  
sub castro Gumpelun coram offe et actis pntibus castro  
Gumpelun bntaryshy nro quod nro relacione sue recognovit quia  
habito proprio bntaryshy nro pntis ex parte famali Georgij  
ffojel nro bntaryshy arrestatio Cineris famali Joane bntaryshy  
Agly de Candra nro bntaryshy in villa bave regie nro wysszalye  
Agly nro bntaryshy Joanne fabrum et se meta bntaryshy  
per unylyz Joanne bntaryshy nro Georgij ffojel nro unylyz  
nro dntaryshy que sta et non aliter fieri ipse nro recognovit

**posit' citto ex parte wloszjegly con Thystkory**

Manifestalis terrestris Gumpelun providus Albertus bave de  
coram offe et actis pntibus castro Gumpelun bntaryshy nro  
in unylyz relacione sue recognovit quia ex parte et ad instanciam  
nobilys Maysse wloszjegly Castro bntaryshy bave regie nro fedali  
bntaryshy et bntaryshy unylyz bave regie nro obsequat occidit non  
soluamit argenti unylyz flux pntis atto que ipse bntaryshy  
regie nro dntaryshy in se canit et obliquitate super nobilys  
Georgij nro bntaryshy in bome et cura parte ipse nro velle  
pntaryshy fona quinta pntis pntis anno pntis pntis et  
reliquis pntis et unylyz attente facta et familia unylyz  
Curij ac in castro unylyz velle meta unylyz publicans  
et ad unylyz diducit que sta et non aliter fieri ipse nro  
recognovit

**Misko De mehnowieze presentant equum**

Laborsus mysus de nyshndwige subditus dntaryshy Joanne  
bntaryshy bntaryshy bntaryshy Gumpelun pntaryshy offe castro

quosdam die bodovina equi. ipsius pro p[ro]prietate sua et ipsi. officio in  
pleno quoyadi que adpetit ap[er]te in p[ro]prietate de quibus et alijs  
que sunt in p[ro]prietate ab eod[em] officio capti sunt...